
Maximální komfort při čištění Vašeho bazénu

Vortex – výkonný standard a dokonalost

NOVINKA
2015

NOVINKA
2015

NOVINKA
2015

NOVINKA
2015

Nejvyspělejší technologie sání
Díky umístění čerpadla a sacího motoru byl vytvořen první patentovaný
robot technologie Vortex.
Vortex efekt vytváří silné víření uvnitř filtru. Nečistoty se neustále víří
uprostřed filtrační komory, a tím zabraňují ucpání stěny filtračního koše.

Výsledek: silné a konstantní efektivní sání během celého
čistícího cyklu, o 30 % silnější než u tradičních
robotů

*Není určeno pro internetový prodej.

RV4550

RV5500

RV5400

RV4400



• Pro bazény zapuštěné do země o rozměrech:
12 x 6 m (RV4400 a RV5400)
15 x 7 m (RV4550 a RV5500)

Proč si vybrat elektrické čistící roboty Vortex™?
Protože využívají technologického pokroku. Elektrické čistící roboty Vortex™ jsou určeny všem těm, kteří hledají dokonalost komfort a radost
z koupání v dokonale čistém bazénu.

Zodiac neustále naslouchá očekáváním uživatelů a proto vyvinul roboty s technologií Vortex™, zaručující výkonné a ne-
přetržité sání po celou dobu čistícího cyklu.

Funkce ovládací jednotky Vortex™

RV4550
• 1 tlačítko Start/Stop 
• 2 čistící cykly: pouze dno (1,5 ho-

diny)/dno + stěny s hladinovou
linkou (2,5 hodiny)

• Indikátor plného koše
• Displej pro zobrazení času
• Dálkové ovládání
• Lift System

RV5400
• 1 tlačítko Start/Stop
• 2 čistící cykly: pouze dno (1,5 ho-

diny)/dno + stěny s hladinovou lin-
kou (2,5 hodiny)

• Možnost naprogramování robotu
na 7 dní

• Lift System

RV5500
• 1 tlačítko Start/Stop
• 3 čistící cykly: pouze dno/dno +

stěny s hladinovou linkou/pouze
stěny s hladinovou linkou

• Možnost naprogramování robotu na
7 dní

• Lift System
• Nastavení stupně zněčištění
• Nastavení tvaru bazénu
• Indikátor plného filtru

Hygienický filtrační koš, který
snadno vyprázdníte

Rychle se otáčející kartáče Ovládání robotu nakláněním
ovladače (4 směry)
(RV4550 a RV5500)

Programování 7 dní
v týdnu (RV5400 a RV5500)

Napájení řídící jednotky 220–240 V/50 Hz

Napájení robota 30 V DC

Příkon 150 W max.

Výkon sacího čerpadla 16 m3/h

Kabel 18 m (RV4400 a RV5400)
21 m (RV4550 a RV5500)

Hmotnost robota 9,5 kg

Filtrační schopnost Extra jemný/jemný/hrubý (60/100/200 mic)

Pohyb Hybridní (koly + turbínou)

Dálkové ovládání Jen u modelu RV4550 a RV5500

Náhon Koly – přední náhon RV4400
Koly – 4WD RV5400 a RV5500

Technická specifikace

Vortex™ budete zbožňovat…

RV4400
• 1 tlačítko Start/Stop pro jednoduché

spuštění robotu 
• 2 čistící cykly: pouze dno (1,5 ho-

diny) dno/stěny + hladinová linka
(2,5 hodiny)

• Servisní indikátor
• Lift System

dovozce pro Českou republiku Vágner Pool s.r.o.

www.zodiac-poolcare.com

Váš prodejce:

HS
 0

30
32

01
5


